A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta a seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS   Nº. 090/2016

Manifesta a presente MOÇÃO DE APLAUSOS à pessoa de Giovana Feitoza  por seu
significativo desempenho nas Eleições de 2016 no Município de Cariacica ES conquis-
tando 506 votos. Manifestamos nosso reconhecimento e exaltamos seu trabalho, dedi-
cação e compromisso, sendo motivo de muito orgulho para as mulheres capixabas.
Que seja inserida em ata a “MOÇÃO DE APLAUSOS “.

a) Que do ato desta eminente Casa de Leis seja dado  conhecimento Diretório do
PRTB, no seguinte endereço:

     Av. Luciano das Neves,1754, Centro, Vila Velha/ES,  CEP: 29100-201.

Ed. Paulo Pereira Gomes, 17 de outubro de 2016

Neuza de Oliveira
Vereadora

PSDB

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes 1788 – Bento Ferreira CEP 29052-120 Vitória/ES
E-mail: vereadoraneuzadeoliveira@hotmail.com.br - Tel. 3334-4524 / FAX. 3334-45

Manifesta a presente MOÇÃO DE APLAUSOS à pessoa de Giovana Feitoza  por
seu significativo desempenho nas Eleições de 2016 no Município de Cariacica ES
conquistando  506  votos.  Manifestamos nosso reconhecimento e exaltamos seu
trabalho, dedicação e compromisso, sendo motivo de muito orgulho para as
mulheres capixabas. Que seja inserida em ata a “MOÇÃO DE APLAUSOS “.

Ed. Paulo Pereira Gomes, 17 de Outubro de 2016.

	Ed. Paulo Pereira Gomes, 17 de Outubro de 2016.
	Vereadora

		2016-10-21T11:26:15-0200